Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города

[bookmark: _GoBack]В связи с приведением в соответствие с Типовым перечнем муниципальных услуг муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:
1.  Признать утратившими силу постановления администрации города:
 - от 28.05.2019 №399 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий из бюджета города";
	- от 22.04.2020 №361 "О внесении изменений в постановление администрации города от 28.05.2019 №399 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий из бюджета города";
	- от 29.09.2021 №797 "О внесении изменений в постановление администрации города от 28.05.2019 №399 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий из бюджета города" (с изменениями от 22.04.2020 №361)";
          -  от 02.10.2023 №842 "О внесении изменений в постановление администрации города от 28.05.2019 №399 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий из бюджета города" (с изменениями от 22.04.2020 №361, 29.09.2021 №797)".
2.  Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.

3.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко